Администрация города Березники

ПРОТОКОЛ

20.06.2013 № 20

заседания единой комиссии по проведению аукционов и конкурсов

Председатель комиссии: Якин А.А.
Секретарь: Ведерникова Л.И.
Присутствовали: Гресев С.С., Леонтьев С.А., Лежнева Н.А., Мичков М.Ф., Набоких Н.А., Потураева И.А., Паршенкова Т.А., Ситников В.Б.
Повестка заседания комиссии: рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе, принятие решения о допуске к участию в аукционе заявителей и признание заявителей участниками аукциона.
Лот 1 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», закреплённого на праве хозяйственного ведения за Муниципальным унитарным предприятием «Автотранспортное предприятие №2 г. Березники», в виде комплекса помещений, общей площадью 44,3 кв.м., (помещения №№31, 32, 33, 34, 35, согласно экспликации к плану строения), расположенного на первом этаже отдельно стоящего здания троллейбусного управления с пристроенной овощной ямой, лит. Г, Г1, расположенного по адресу: г. Березники, проспект Ленина, 67.

Договор аренды заключается сроком на 1 год.

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 29 971 (двадцать девять тысяч девятьсот семьдесят один) рубль 00 копеек (без НДС).

Шаг аукциона – 1 499 (одна тысяча четыреста девяносто девять) рублей 00 копеек.
Заявок нет
Лот 2 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», закреплённого на праве хозяйственного ведения за Муниципальным унитарным предприятием «Автотранспортное предприятие №2 г. Березники», в виде комплекса помещений, общей площадью 32,8 кв.м., (помещения №№2, 3, 4, 5, 6, 7, согласно экспликации к плану строения), расположенного на втором этаже отдельно стоящего здания троллейбусного управления с пристроенной овощной ямой, лит. Г, Г1, расположенного по адресу: г. Березники, проспект Ленина, 67.

Договор аренды заключается сроком на 1 год.

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 27 910 (двадцать семь тысяч девятьсот десять) рублей 00 копеек (без НДС).

Шаг аукциона – 1 396 (одна тысяча триста девяносто шесть) рублей 00 копеек.

Заявок нет
Лот 3 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», закреплённого на праве хозяйственного ведения за Муниципальным унитарным предприятием «Автотранспортное предприятие №2 г. Березники», в виде комплекса помещений, общей площадью 109,1 кв.м., (помещения №№10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, согласно экспликации к плану строения), расположенного на третьем этаже отдельно стоящего здания троллейбусного управления с пристроенной овощной ямой, лит. Г, Г1, расположенного по адресу: г. Березники, проспект Ленина, 67.

Договор аренды заключается сроком на 1 год.

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 82 846 (восемьдесят две тысячи восемьсот сорок шесть) рублей 00 копеек (без НДС).

Шаг аукциона – 4 143 (четыре тысячи сто сорок три) рубля 00 копеек.

Заявок нет
Лот 4 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», закреплённого на праве хозяйственного ведения за Муниципальным унитарным предприятием «Автотранспортное предприятие №2 г. Березники», в виде комплекса помещений, общей площадью 149,4 кв.м., (помещения №№2, 3, 4, 5, согласно экспликации к плану строения), расположенного на третьем этаже отдельно стоящего здания троллейбусного управления с пристроенной овощной ямой, лит. Г, Г1, по адресу: г. Березники, проспект Ленина, 67.

Договор аренды заключается сроком на 1 год.

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 113 448 (сто тринадцать тысяч четыреста сорок восемь) рублей 00 копеек (без НДС).

Шаг аукциона – 5 672 (пять тысяч шестьсот семьдесят два) рубля 00 копеек.

Заявок нет
Лот 5 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», закреплённого на праве хозяйственного ведения за Муниципальным унитарным предприятием «Автотранспортное  предприятие №2 г. Березники», в виде комплекса помещений, общей площадью 285,6 кв.м., (помещения №№4, 4а, 5, 6, 7, 8, 11, 12, 13, 14, 14а, 15, 15а, 16, 17, согласно экспликации к плану строения), расположенного на втором этаже отдельно стоящего здания троллейбусного депо, лит. А – А4, по адресу: г. Березники, проспект Ленина, 67.

Договор аренды заключается сроком на 1 год.

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 209 265 (двести девять тысяч двести шестьдесят пять) рублей 00 копеек (без НДС).

Шаг аукциона – 10 463 (десять тысяч четыреста шестьдесят три) рубля 00 копеек.
Заявок нет
РЕШИЛИ:

Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договоров аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», закреплённого на праве хозяйственного ведения за Муниципальным унитарным предприятием «Автотранспортное предприятие №2 г. Березники», по лотам №№ 1-5, так как не подано ни одной заявки.
	Председатель комиссии
	_____________________
	/            А.А. Якин /

	Секретарь комиссии
	_____________________
	/ Л.И. Ведерникова /

Члены комиссии:

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

PAGE
1